
Výzva k podání nabídky a k prokázání splnění kvalifikace 

 

 

Vážená paní, Vážený pane,  

jako zástupce zadavatele si Vás dovoluji vyzvat k podání nabídky a k prokázání splnění kvalifikace 

v zakázce s názvem „Auditorská činnost pro Českou průmyslovou zdravotní pojišťovnu“. 

 

 

1. Identifikační údaje zadavatele: 

Název:  Česká průmyslová zdravotní pojišťovna 

Sídlo:  Ostrava-Vítkovice, ul. Jeremenkova 11, PSČ 703 00 

IČO:  47672234 

zapsána ve veřejném rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, sp. zn. AXIV, 545    

 

Pověřenou osobou zadavatele zastupujícího v zadávacím řízení je VIA Consult a.s., Náměstí Svobody 527, 

739 61 Třinec, IČ: 25084275. 

 

Kontaktní osoba:   Mgr. Milan Konečný 

Telefon:    +420 605 201 156 

E-mail:     zadavacirizeni@viaconsult.cz 

 

 

2. Druh veřejné zakázky: 

Podlimitní veřejná zakázka na služby zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení.  

 

 

3. Informace o předmětu zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky je prostřednictvím auditora nebo právnické osoby, která je zapsána v seznamu 

auditorů/auditorských společností, realizovat: 

a) průběžný audit a ověření roční závěrky zadavatele sestavené k 31. 12. příslušného roku 

b) ověření výroční zprávy zadavatele za příslušný rok ve smyslu zákona č. 280/1992 Sb., o resortních, 

oborových, podnikových a dalších zdravotních pojišťovnách, v platném znění, a v souladu 

s mezinárodními auditorskými standardy, auditorskými standardy vydávanými Komorou auditorů 

České republiky a českými účetními předpisy. Výsledkem činnosti bude Zpráva auditora v souladu s 

§ 20 zákona č. 93/2009 Sb., o auditorech a o změně některých zákonů (zákon o auditorech), 

v platném znění 

c) účetní a daňové poradenství a konzultace 

 

mailto:zadavacirizeni@viaconsult.cz


Smlouva bude uzavřena s předpokládaným zahájení plnění zakázky na dobu určitou od 1. 9. 2018 do 

31.8.2022. 

 

Předpokládaná hodnota za 4 roky poskytování služeb této zakázky činí 3 100 000 Kč bez DPH. 

 

4. Poskytnutí zadávací dokumentace: 

Zadávací dokumentace včetně všech příloh potřebných ke zpracování nabídky je zveřejněna na profilu 

zadavatele: https://www.profilzadavatele.cz/profil-zadavatele/ceska-prumyslova-zdravotni-pojistovna_1/ 

 

 

5. Lhůta a místo pro podání nabídek: 

Obálka obsahující nabídku bude doručena doporučeně poštou nebo osobním podáním (v pracovních dnech 

v době od 8:00 do 15:00 hod.) na adresu osoby pověřené činnostmi zadavatele – VIA Consult a.s., Náměstí 

Svobody 527, 739 61 Třinec, Provozovna Hotel Steel, a to nejpozději do konce lhůty stanovené pro 

podávání nabídek, tj. do 10. 4. 2018 do 12:30 hod. 

Účastník je povinen nabídku a doklady k prokázání splnění kvalifikace doručit v uzavřené obálce (balíku), 

která bude obsahovat veškeré požadované dokumenty. Obálka bude uzavřena, opatřena přelepkami s 

podpisem a razítkem účastníka a zřetelně označena nápisem: 

NEOTVÍRAT PŘED TERMÍNEM - VEŘEJNÁ ZAKÁZKA 

„Auditorská činnost pro Českou průmyslovou zdravotní pojišťovnu“ 

Na obálce nabídky musí být uvedena adresa, na níž je možno nabídku vrátit. Zadavatel bude doručené 

nabídky evidovat a přidělí jim pořadové číslo.  

Otevírání obálek s podanými nabídkami proběhne dne 10. 4. 2018 ve 14:00 hodin na adrese zadavatele – 

ul. Zalužanského 1189, 703 00 Ostrava-Vítkovice. 

Při otevírání obálek mají právo být přítomni zástupci dodavatele, jejichž nabídky byly zadavateli doručeny ve 

lhůtě pro podání nabídek.  

 

6. Způsob podání nabídek, včetně informace o tom, v jakém jazyce mohou být podány:  

Nabídku a doklady k prokázání splnění kvalifikace je účastník povinen podat písemně v originále v souladu 

se zadávacími podmínkami, a to včetně požadovaného řazení nabídky a dokladů k prokázání splnění 

kvalifikace.  

Nabídka a doklady k prokázání splnění kvalifikace musí být společně s veškerými požadovanými doklady a 

přílohami svázány do jednoho svazku. Tento svazek musí být na první straně označen názvem svazku, 

názvem veřejné zakázky, identifikačními údaji účastníka a sídlem účastníka. 

Veškeré doklady musí být zpracovány v českém jazyce (nevylučuje se ustanovené § 45 zákona) a vytištěny 

kvalitním způsobem tak, aby byly dobře čitelné. Svazek nabídky včetně veškerých příloh musí být 

https://www.profilzadavatele.cz/profil-zadavatele/ceska-prumyslova-zdravotni-pojistovna_1/


dostatečným způsobem zajištěn proti manipulaci s jednotlivými listy, a to opatřením každého svazku 

takovými bezpečnostními prvky, které vyloučí možnost jejich neoprávněného nahrazení. 

U certifikátů a dokladů, které mají původ ze zahraničí se musí postupovat dle § 45 zákona. 

 

7. Požadavky na splnění kvalifikace: 

Požadavky na prokázání kvalifikačních předpokladů jsou uvedeny v zadávací dokumentaci, která je 

přílohou této výzvy.  

 

8. Kritéria pro hodnocení nabídek 

Podané nabídky budou hodnoceny podle kritéria ekonomické výhodnosti nabídky, za tímto účelem jsou 

stanovena následující hodnotící kritéria: 

Kritérium 
Váha 

kritéria 

Nabídková cena celkem za ověření jedné účetní závěrky, jednoho průběžného auditu 

a jedné výroční zprávy 80 % 

Nabídková cena za 1 hodinu daňového a účetního poradenství 20 % 

 

Bližší informace jsou uvedeny v zadávací dokumentaci. 

 

Pokud budete mít nějaké dotazy, můžete nás kontaktovat na výše uvedených kontaktech. 

 

V Brně dne 15. 3. 2018 

 

 

 

             ________________________                                                                 

                     Mgr. Milan Konečný     

  VIA Consult a.s. 

                    zástupce zadavatele  

 

 

 

 

Příloha: Zadávací dokumentace 


		2018-03-15T20:42:48+0100




